
件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　明見西排水路築造工事 土木 一般 R3.2.5 不調

　令和２年度　入札結果　（入札日　9月  24日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

第３中央団地解体工事 解体 指名 R2.12.22 48,070,000 43,260,000 43,600,000 (株)竹内建設

南児童館解体工事 解体 指名 R2.12.22 8,120,000 7,300,000 7,660,000 (株)ニシトミ

市道立田王子線道路改良工事（第２期） 土木 一般 R3.1.20 9,406,000 8,240,000 8,240,000 (株)ニシトミ

市道包末山田線（包末）改良工事 土木 一般 R2.12.18 6,010,000 5,250,000 5,250,000 (有)田中建興

市道南国１１１号線路側補修工事 土木 一般 R2.10.30 699,000 600,000 600,000 (有)中沢建材

　令和２年度　入札結果　（入札日　9月  17日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

下田村共同利用施設　デジタル複写機・パソコン 委託 指名 R2.10.30 1,145,000 1,100,000 (有)高知事務機

南国市公共下水道事業　篠原地区（雨水）管渠築造

工事に伴う工損事前調査業務委託
委託 指名 R3.1.20 4,310,000 2,880,000 2,880,000

(株)西日本開発コンサルタン

ト

市道茨西空港線道路改良工事に伴う工損調査（事

後）業務委託
委託 指名 R2.12.30 2,173,000 1,450,000 1,450,000 (株)朝日コンサルタント

中島防災活動拠点施設新築工事地質調査業務委託 委託 指名 R2.12.28 2,683,000 1,790,000 2,390,000 興和技建(株)

南国市長岡西部保育所地質調査業務委託 委託 指名 R2.12.15 2,572,000 1,720,000 2,280,000 木本工業(株)

中島防災活動拠点施設新築工事設計業務委託 委託 指名 R3.2.14 1,747,000 1,170,000 1,600,000 (有)山口英治建築設計事務所

南国市公共下水道事業　明見西排水路築造工事に伴

う配水管布設替工事
水道施設 指名 R3.2.5 16,042,000 14,090,000 14,090,000 (有)長岡工業

香南中学校受水槽更新工事 管 指名 R2.11.30 7,560,000 6,800,000 6,950,000 (有)野村工業

がけくずれ住家防災対策事業（亀岩）工事 土木 一般 R3.3.12 不調

　令和２年度　入札結果　（入札日　9月  10日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　篠原地区（雨水）管渠築造

工事
土木 一般 R3.2.15 不調

左右山地区配水管布設替工事 水道施設 指名 R2.11.20 6,788,000 5,910,000 5,910,000 (株)竹内建設

南国市公共下水道事業　新川雨水枝線管渠築造工事

に伴う配水管布設替工事
水道施設 指名 R2.12.28 3,370,000 2,940,000 2,940,000 (株)竹内建設

植野２５５番地３邸空家改修工事 建築一式 指名 R2.12.10 8,100,000 7,280,000 8,000,000 (株)ニシトミ

市道後免町駅東線補修工事 土木 一般 R2.11.30 4,595,000 4,010,000 4,010,000 (有)吉岡土木

市道左右山３号線側溝補修工事 土木 一般 R2.12.10 3,731,000 3,250,000 3,250,000 (株)ワダ開発

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　9月  3日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

（都）高知南国線（第３工区）築造工事 土木 一般 R3.2.26 36,379,000 32,190,000 32,190,000 (有)西内土建

小田村地区津波避難路整備工事 土木 一般 R3.1.29 13,720,000 12,030,000 12,030,000 (有)野村工業

岡豊町八幡班消防屯所造成工事 土木 一般 R3.2.10 10,891,000 9,530,000 9,530,000 (有)豊国工業

南国市公共下水道事業　（都）高知南国線（第３工

区）下水道管渠布設工事
土木 一般 R3.1.29 9,958,000 8,670,000 8,670,000 (有)十市水道工務店

日章工業団地関連農道水路整備事業　物部茨西地区

農道整備工事
土木 一般 R2.11.30 3,902,000 3,400,000 3,400,000 (有)セイコウエン

市道植野植田線道路改良工事 土木 一般 R2.11.13 3,446,000 3,000,000 3,000,000 (株)タケミ

国府小学校東用地舗装工事 土木 一般 R2.10.30 1,988,000 1,720,000 1,720,000 (有)森本建工

稲生千田ノ木地区津波避難路整備工事 土木 一般 R2.11.30 1,887,000 1,630,000 1,630,000 (株)タケミ

日章工業団地関連農道水路整備事業　王子１水路整

備工事
土木 一般 R2.11.30 1,773,000 1,530,000 1,530,000 (有)原田建設

市道南国１１５号線路側補修工事 土木 一般 R2.10.30 1,296,000 1,120,000 1,120,000 (有)原田建設

アイソレーター（陰圧装置隔離型付搬送用機材） 物品 指名 R3.2.28 1,577,273 1,363,500 (株)シーメック

アルミ組立てボート 物品 指名 R3.3.31 672,500 666,200 (有)共栄防災設備

スポーツセンター津波避難施設建設工事　設計業務

委託
委託 指名 R3.3.31 7,920,000 5,280,000 5,770,000 (有)熊沢構造設計事務所

　令和２年度　入札結果　（入札日　8月  27日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

岡豊小学校放課後児童施設新築工事（建築主体） 建築一式 指名 R3.1.8 32,320,000 29,080,000 29,150,000 (株)ニシトミ

岡豊小学校放課後児童施設新築工事（機械設備） 管 指名 R3.1.8 12,410,000 11,160,000 11,380,000 (株)ニシトミ

岡豊小学校放課後児童施設新築工事（電気設備） 電気 指名 R3.1.8 9,120,000 8,170,000 9,090,000 二宮電気

（都）高知南国線（第３工区）側溝工事 土木 一般 R2.11.30 7,313,000 6,370,000 6,370,000 (有)セイコウエン

岡豊小学校放課後児童施設新築工事監理業務委託 委託 指名 R3.1.8 1,303,000 870,000 900,000 (株)かめお設計

南国市住居表示図作成業務委託 委託 指名 R2.10.30 1,272,000 850,000 1,140,000 (株)第一コンサルタンツ

　令和２年度　入札結果　（入札日　8月  6日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

レスキューフーズ（備蓄食料） 委託 指名 R2.11.30 1,050,500 841,500 (株)クロイワ

社会資本整備総合交付金事業　後川橋橋梁詳細設計

業務委託
委託 指名 R3.3.29 17,948,000 11,970,000 16,500,000 (株)第一コンサルタンツ

市立スポーツセンター津波避難施設等地質調査業務

委託
委託 指名 R2.10.30 2,220,000 1,480,000 2,050,000 (株)四国トライ

（都）南国駅前線（第２工区）築造工事 土木 一般 R3.2.26 30,218,000 26,670,000 26,670,000 (有)依光建設

南国市公共下水道事業　新川雨水枝線管渠築造工事 土木 一般 R2.12.10 19,568,000 17,130,000 17,130,000 ジョウトク建設(株)

（都）南国駅前線（第２工区）Ｎｏ．６付近側溝工

事
土木 一般 R2.11.30 13,618,000 11,930,000 11,930,000 (株)南建

中島沖地区配水管布設工事 水道施設 指名 R2.12.31 28,352,000 25,100,000 25,100,000 (有)鈴木水道設備

市道植野植田線改良工事 土木 一般 R2.10.9 中止

　令和２年度　入札結果　（入札日　7月  ３０日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

児童生徒教師用パソコン 物品 一般 R3.3.31 100,104,546 97,072,490 (株)四電工  高知支店

　令和２年度　入札結果　（入札日　7月  21日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市国土強靭化地域計画策定業務委託 委託 指名 R3.3.26 7,450,000 4,970,000 4,970,000
(株)建設技術研究所  高知事務

所

社会資本整備総合交付金事業　市道旧農協病院東線

道路改良工事用地調査等業務委託
委託 指名 R2.11.30 1,898,000 1,270,000 1,270,000 (株)工栄

市道体育館西線道路改良工事 土木 一般 R2.11.25 8,913,000 7,790,000 7,790,000 (株)ワダ開発

　令和２年度　入札結果　（入札日　7月  16日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市地籍調査事業　十市地区（2018－01）地籍

図・地籍簿等作成業務委託
委託 指名 R3.3.22 4,610,000 3,080,000 4,300,000

(株)松本コンサルタント  高知

支店

南国市地籍調査事業　三畠地区（2019－03）地籍

図・地籍簿等作成業務委託
委託 指名 R3.3.22 4,180,000 2,790,000 3,700,000 (株)朝日コンサルタント

南国市地籍調査事業　桑ノ川地区（2019－01）地籍

図等作成業務委託
委託 指名 R3.3.22 2,280,000 1,520,000 2,100,000 (株)タカチ測建

南国市地籍調査事業　大改野地区（2019－02）地籍

図等作成業務委託
委託 指名 R3.3.22 1,340,000 900,000 1,200,000 (株)第一コンサルタンツ

中部水源地水管橋耐震診断業務委託 委託 指名 R3.2.28 12,447,000 8,300,000 11,200,000 冨士設計(株)

社会資本整備総合交付金事業　市道南国２１０号線

用地測量業務委託
委託 指名 R2.10.30 4,424,000 2,950,000 3,500,000 (株)相愛

篠原土地区画整理事業　若宮ノ東遺跡航空写真測量

業務委託（第４工区）
委託 指名 R3.3.31 4,890,000 3,260,000 4,360,000

(株)四航コンサルタント  高知

営業所

南国市立岡豊小学校トイレ洋式化改修工事（建築主

体）
建築一式 指名 R2.10.16 13,200,000 11,880,000 11,970,000 (株)ニシトミ

南国市立日章小学校トイレ洋式化改修工事（建築主

体）
建築一式 指名 R2.10.2 9,310,000 8,370,000 9,000,000 (株)ニシトミ

南国市立久礼田小学校トイレ洋式化改修工事（建築

主体）
建築一式 指名 R2.10.2 8,540,000 7,680,000 8,320,000 仙頭工務店

南国市立久礼田小学校トイレ洋式化改修工事（機械

設備）
管 指名 R2.10.2 8,090,000 7,280,000 7,290,000 (有)十市水道工務店

南国市立岡豊小学校トイレ洋式化改修工事（機械設

備）
管 指名 R2.10.16 7,800,000 7,020,000 7,090,000 (株)ニシトミ

南国市立日章小学校トイレ洋式化改修工事（機械設

備）
管 指名 R2.10.2 4,840,000 4,340,000 4,540,000 (有)長岡工業

県道　南国野市線道路改良工事に伴う配水管布設替

工事
水道施設 指名 R2.11.30 13,887,000 12,220,000 12,220,000 (株)竹内建設

公共施設等適正管理推進事業　市道南国１１１号線

外１路線舗装補修工事
ほ装 指名 R2.10.30 20,125,000 17,650,000 17,650,000 ジョウトク建設(株)

　令和２年度　入札結果　（入札日　7月  9日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



市単独土地改良事業　南国西南農道舗装改良工事 ほ装 指名 R2.10.23 4,454,000 3,880,000 3,880,000 (有)豊国工業

社会資本整備総合交付金事業　市道栄町３号線道路

改築工事
土木 一般 R2.11.20 15,601,000 13,690,000 13,690,000 (有)吉岡土木

第２期交通安全施設整備工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R2.11.30 3,980,000 3,430,000 3,430,000 (有)セイコウエン

がけくずれ住家防災対策事業（陣山）工事 土木 一般 R2.10.16 2,777,000 2,410,000 2,410,000 (有)山祥建設



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　都市計画決定図書作成業務

委託
委託 指名 R3.2.26 1,663,000 1,110,000 1,250,000 日本水工設計(株) 高知事務所

社会資本整備総合交付金事業　市道稲吉篠原線（１

工区）用地調査等業務委託
委託 指名 R2.10.26 1,681,000 1,130,000 1,130,000 (株)朝日コンサルタント

社会資本整備総合交付金事業　市道稲吉篠原線（２

工区）水道施設補償再算定業務委託
委託 指名 R2.8.31 690,000 460,000 460,000

(株)西日本開発コンサルタン

ト

南国市公共下水道事業　新川雨水枝線管渠（県道交

差点前）築造工事
土木 一般 R3.1.20 19,038,000 16,680,000 16,690,000 (有)依光建設

（仮）ものづくりサポートセンター整備事業造成工

事
土木 一般 R2.10.8 9,951,000 8,680,000 8,680,000 (有)セイコウエン

日章工業団地関連農道水路整備事業　下咥内７水路

整備工事
土木 一般 R2.12.31 9,103,000 7,940,000 7,940,000 (有)十市水道工務店

稲生地区配水管布設工事 水道施設 指名 R2.9.30 6,187,000 5,410,000 5,410,000 (株)ニシトミ

市単独農道水路維持管理事業　十市（一ノ坪）水路

改修工事
土木 一般 R2.8.31 1,469,000 1,260,000 1,260,000 (株)ルケン

市街化区域内法定外水路整備事業　大埇稲吉（畠

田）水路改修工事
土木 一般 R2.8.31 1,251,000 1,080,000 1,080,000 (株)ルケン

　令和２年度　入札結果　（入札日　7月  2日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　下野田第１雨水幹線排水路

実施設計業務委託
委託 指名 R3.1.29 12,431,000 8,290,000 10,800,000 日本水工設計(株)  高知事務所

社会資本整備総合交付金事業　南国市路面性状調査

及び舗装長寿命化修繕計画策定業務委託
委託 指名 R3.2.26 7,186,000 4,800,000 5,980,000 アジア航測(株)  四国支店

からくり創造工房空調機増設工事 管 指名 R2.7.30 1,480,000 1,330,000 1,400,000 (株)ニシトミ

堀ノ内地区配水管布設工事 水道施設 指名 R2.11.30 30,794,000 27,320,000 27,320,000 (有)野村工業

公共施設等適正管理推進事業　市道南国１０３号線

外１路線舗装補修工事
ほ装 指名 R2.10.2 17,903,000 15,680,000 15,680,000 (有)西内土建

黒滝し尿処理場跡解体工事 解体 指名 R2.8.31 3,846,000 3,460,000 3,460,000 (有)西内土建

南国広域及び西南農道草刈業務委託 委託 指名 R2.8.11 3,229,000 2,160,000 3,180,000 (株)佐々木造園

市単独土地改良事業　亀岩農道改良工事 土木 一般 R2.9.10 1,200,000 1,040,000 1,040,000 (有)幸翔建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　6月 25日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市国土強靭化地域計画策定業務委託 委託 指名 R3.3.26 中止

市道室ノ内線用地測量業務委託 委託 指名 R2.9.30 546,000 370,000 370,000 (有)新日本設計

篠原地区配水管布設替工事 水道施設 指名 R2.9.30 7,939,000 6,950,000 6,950,000 (株)ニシトミ

化学防護服 物品 指名 R3.2.28 2,076,000 2,001,000 (有)共栄防災設備

　令和２年度　入札結果　（入札日　6月 18日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市地籍調査事業　十市地区（2019-06）一筆地

調査等業務委託
委託 指名 R3.3.22 45,730,000 30,490,000 43,000,000

(株)松本コンサルタント  高知

支店

南国市公共下水道事業　明見西排水路築造工事に伴

う工損事前調査業務委託
委託 指名 R2.9.30 4,347,000 2,900,000 3,300,000 (株)二川設計

篠原土地区画整理事業に伴う配水管布設工事 水道施設 指名 R3.1.20 27,748,000 24,590,000 24,590,000 (有)西内土建

西山地区仕切弁設置工事 水道施設 指名 R2.7.31 6,203,000 5,430,000 5,430,000 (有)十市水道工務店

（都）南国駅前線配水管布設工事 水道施設 指名 R2.8.14 3,810,000 3,340,000 3,340,000 (有)野村工業

南国市公共下水道事業　明見西ポンプ場吐き口管渠

布設工事
土木 一般 R2.8.31 10,259,000 8,970,000 8,970,000 (株)南建

日章工業団地関連農道水路整備事業　下咥内４－１

水路整備工事
土木 一般 R2.10.31 5,904,000 5,140,000 5,140,000 (有)野村工業

　令和２年度　入札結果　（入札日　6月 11日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

消防活動服 物品 指名 R2.10.30 2,000,000 1,885,000
(株)高知ユニフォームセン

ター

南国市瓶岩地区橋梁詳細設計業務委託 委託 指名 R3.1.29 32,227,000 21,490,000 29,400,000 (株)第一コンサルタンツ

市道南国１２７号線緑地管理業務委託 委託 指名 R3.1.25 2,394,000 1,600,000 2,350,000 毘沙門造園

農道水路整備事業（環境課分）　八京水路防護柵設

置工事

とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R2.8.31 1,512,000 1,310,000 1,310,000 (株)ロードグリーンズ

南国広域農道法面及び区画線補修工事 土木 一般 R2.7.31 1,831,000 1,590,000 1,590,000 (有)大協建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　5月 28日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

消防職員用防火衣・防火帽 物品 指名 R2.11.30 928,000 826,000 (有)共栄防災設備

南国市地籍調査事業　大改野地区（2019-04）地籍

測量業務委託
委託 指名 R3.3.22 28,510,000 19,010,000 26,000,000 (株)朝日コンサルタント

市道南国１１２号線路側補修工事 土木 一般 R2.8.14 2,825,000 2,460,000 2,460,000 (株)島内組

市単独土地改良事業　片山（岩田）水路改修工事 土木 一般 R2.7.15 2,027,000 1,750,000 1,750,000 (有)原田建設

市道滝本北地１号線道路改良工事 土木 一般 R2.7.22 1,411,000 1,220,000 1,220,000 (有)中沢建材

　令和２年度　入札結果　（入札日　5月 21日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市瓶岩地区橋梁詳細設計業務委託 委託 指名 R3.1.29 中止

南国市立長岡西部体育館非構造部材耐震化工事（建

築主体）
建築一式 指名 R2.10.1 46,880,000 42,190,000 42,200,000 溝渕林産興業(株)

南国市立長岡西部体育館非構造部材耐震化工事（電

気設備）
電気 指名 R2.10.1 7,330,000 6,570,000 7,200,000 出間電設工業

（仮）日章工業団地に伴う配水管布設替工事 水道施設 指名 R3.2.2 42,366,000 37,750,000 37,750,000 (有)高坂水道工事

南国市立中央公民館・大篠公民館敷地内倉庫など撤

去解体及び改修工事（第２期）
解体 指名 R2.7.22 14,140,000 12,720,000 12,850,000 (株)ニシトミ

市単独農道水路維持管理事業　農道物部川右岸１号

線舗装補修工事
ほ装 指名 R2.6.29 2,011,000 1,740,000 1,740,000 (有)原田建設

篠原２号街区公園耐震性貯水槽設置工事 土木 一般 R2.7.31 5,563,000 4,900,000 4,900,000 (株)ワダ開発

市道南国１１９号線路側補修工事 土木 一般 R2.7.3 1,397,000 1,210,000 1,210,000 (有)中沢建材

道の駅南国風良里直売所事務所増築工事及び空調機

取替工事設計業務委託
委託 指名 R2.7.31 893,000 600,000 800,000 三建設計(有)

南国市消防団（立田班）消防ポンプ自動車 物品 指名 R3.3.31 23,272,728 22,900,000 (株)藤島

　令和２年度　入札結果　（入札日　5月 14日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

救助工作車 物品 指名 R3.2.26 100,042,564 98,000,000 (有)共栄防災設備

南国市消防団（岩村班）消防ポンプ自動車 物品 指名 R3.3.31 23,272,728 23,200,000 (株)藤島

（都）南国駅前線（第２工区）駅前広場用地調査等

業務委託その２
委託 指名 R2.10.31 16,109,000 10,740,000 10,740,000

(株)日之出設計システムハウ

ス

篠原土地区画整理事業　建物調査等積算業務委託

（４工区－３）
委託 指名 R2.9.30 4,157,000 2,780,000 2,780,000 (株)ＭＸコンサルタント

篠原土地区画整理事業　建物調査等積算業務委託

（４工区－４）
委託 指名 R2.9.30 3,480,000 2,320,000 2,320,000 (株)総合企画設計

野田公民館非構造部材耐震化工事設計業務委託 委託 指名 R2.9.10 2,920,000 1,950,000 1,950,000 (株)黒岩設計

（仮称）市道浜田北線道路概略設計業務委託 委託 指名 R2.7.20 499,000 340,000 440,000 都市開発コンサルタント(株)

市道亀岩線用地測量業務委託 委託 指名 R2.7.31 399,000 270,000 270,000 (有)新日本設計

南国市立久礼田体育館非構造部材耐震化工事（建築

主体）
建築一式 指名 R2.9.3 38,030,000 34,220,000 34,250,000 (株)ニシトミ

南国市立久礼田体育館非構造部材耐震化工事（電気

設備）
電気 指名 R2.9.3 5,380,000 4,820,000 5,280,000 筒井電気工事

市道緑ヶ丘１号線外８路線緑地管理業務委託 委託 指名 R3.1.25 6,424,000 4,290,000 6,380,000 (有)セイコウエン

市道南国１２９号線外３路線緑地管理業務委託 委託 指名 R3.1.25 3,918,000 2,620,000 3,800,000 南国植物園

篠原区画整理２号街区公園耐震性貯水槽設置工事 土木 一般 R2.7.31 中止

市道南国１２６号線外１路線補修工事 土木 一般 R2.7.20 3,060,000 2,670,000 2,670,000 (株)島内組

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　4月 23日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市中央地域交流センター（仮称）建設工事 建築一式 一般 R3.11.30 1,945,000,000 ※１ 1,649,000,000 (株)岸之上工務店

市道南国210号線改良工事 土木 一般 R2.7.31 15,307,000 13,460,000 13,460,000 南国建興(株)

市道後免永田線側溝補修工事 土木 一般 R2.7.20 5,707,000 4,970,000 4,970,000 (株)ワダ開発

第１期交通安全施設整備工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R2.6.30 3,171,000 2,740,000 2,740,000 (株)道路メンテナンス

　※１　総合評価方式による入札のため、低入札調査基準価格及び失格基準価格を設定。

　　　　低入札調査基準価格：1,750,500,000円　　失格基準価格：1,367,180,000円

　令和２年度　入札結果　（入札日　4月 16日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

篠原土地区画整理事業　建物調査等積算業務委託

（４工区－２）
委託 指名 R2.9.30 2,757,000 1,840,000 1,840,000

(株)日之出設計システムハウ

ス

　令和２年度　入札結果　（入札日　4月 9日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

篠原土地区画整理事業　第２工区整備工事（その

２）
土木 一般 R2.9.30 112,293,000 100,330,000 100,330,000 南国建興(株)

　令和２年度　入札結果　（入札日　4月 2日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。


